
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2019 № 99/256       

О передаче вакантного мандата депута-
та Собрания муниципального образова-
ния  «Городской  округ  Ногликский»
седьмого  созыва  зарегистрированному
кандидату в депутаты из списка канди-
датов,  выдвинутого  избирательным
объединением  «Региональное  отделе-
ние  политической  партии  СПРА-
ВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  в  Сахалинской
области»

На основании части 3 статьи 79 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 года №
35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области»,  в связи с поступлением
заявления  зарегистрированного  кандидата  в  депутаты Собрания  муниципального  об-
разования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва Журавлёва Алексея Генна-
дьевича  (№1), избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным
объединением «Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОС-
СИЯ в Сахалинской области»,  об отказе от депутатского мандата, в соответствии с ча-
стью 7 статьи 77 Закона Сахалинской области от 28.04.2008 года № 35-ЗО «О муници-
пальных выборах в Сахалинской области», Ногликская территориальная избирательная
комиссия РЕШИЛА:

1. Передать вакантный мандат зарегистрированному кандидату из списка кандида-
тов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической
партии  СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  в  Сахалинской  области», Шуклину  Александру
Анатольевичу (№2).                                                       

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и на сайте Админи-
страции муниципального образования «Городской округ Ногликский» в разделе Терри-
ториальная избирательная комиссия.

Председатель комиссии                                                         Н.В. Бирюкова

Секретарь комиссии                                                               С.П. Лаврова 


	Р Е Ш Е Н И Е

